## CCCI.

De quadraginta solidis ex dono Roberti de Villa in Blado (1).

Novembre 1265.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis Dunensis, salutem in Domino. Noveritis quod cum procurator et fratres domus Dei de Castriduno tenerentur Roberto de Villa in Blado, clerico, in quadraginta solidis monete currentis in Dunensi annui redditus quamdiu viveret idem Robertus pro eo quod id Robertus, Burgeta ejus soror, et ejusdem Burgete maritus eisdem per fidem suam quitaverant quidquid juris habebant in emptoribus terrarum quas Petrus Martescha et dictus Bos vendiderant et in aliis emptoribus terrarum factis tam nomine dicti Roberti quam patris et matris ejusdem Roberti, tempore defuncti Odonis, quondam dicte elemosine magistri, in toto circa quatuordecim sextarios terre semense continentibus, pro ut in quibusdam litteris suis, super hoc confectis, et sigillo ipsorum sigillatis plenius continetur. Dictus siquidem Robertus, coram nobis constitutus, predictos quadraginta solidos annui redditus domino Guarino de Villa Nova, decano Sancti Andree de Castriduno, dedit contulit et concessit percipiendos ab eodem Guarino quoad vixerit singulis annis eisdem terminis et eodem modo quibus predictus Robertus eo percipere consueverat et quicquid jure habebat idem Robertus in eisdem quadraginta solidis quitavit penitus et expresse domino Guarino memorato omne jus dominium possessionem et actionem que et quas habebat in eisdem et habere poterat in eundem dominium G. penitus transferens et cedens eidem, nichil jure sibi in posterum retinens in eisdem. Ipsi autem procurator et fratres translationes, donationem et cessionem predictas ratas habent et acceptant et promiserunt coram nobis, bona fide, quod ipsi dicto domino G. predictos quadraginta solidos annui redditus reddant quoad vixerit in festo Omnium Sanctorum annis singulis. Promisit etiam coram nobis dictus Robertus, sub religione fidei sue in manu nostra corporaliter prestita, quod a dictis magistro et fratribus de dictis quadraginta solidis quamdiu dictus dominus Guarinus vixerit nichil de cetero petet per se vel per alium nec peti faciet nec in predictis quadraginta solidis per se vel per alium aliquid de cetero reclamabit nec faciet ab aliquibus reclamari. In cujus rei testimonium et munimen, presentibus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Actum anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. sexagesimo quinto, mense novembris.

(1) Copie du xviii<sup>e</sup>, A. 7, n<sup>o</sup> 112.

## CCCII.

Accord entre Robert Lecomte et Garnier de Meresville pour une sexétéérée de terre au Marchais, à Porcheronville (1).